TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

9614/2024 M.C
Industria e
Comercio
de
Madeiras
LTDA

46.428.917/0002-
73

DESPACHO
094/CIND/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
333011/2024

Alteração
da razão
social

10461/2025

413645/2021 Claudio
Sparano-
ME

00.470.106/0001-
59

DESPACHO
095/CIND/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
325458/2021

Renovação
da licença

7069/2025

16875/2024 Posto Bege
LTDA

04.551.477/0003-
88

DESPACHO
190/CSER/SUIMIS/SEMA-
MT

333893/2024 Correção
de
endereço

16875/2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 15 de setembro de 2025.

Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT